[image: image1.png]

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ

И ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ
(Россельхознадзор)
УПРАВЛЕНИЕ

ПО РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН

ПРИКАЗ

«16» февраля 2016 г.
№ 71
г. Уфа
     О внесении изменений

     в приказ от 27.05.2015 г. № 167

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», а также в связи с назначением 28.01.2016 г. на должность руководителя Управления Петрова Ю.А.
п р и к а з ы в а ю:

1. Пункт 2 приказа от 27.05.2015 г. № 167 читать в следующей редакции:

«Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих Управления Россельхознадзора по РБ и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

Председатель комиссии – Кутлиматов Ришат Фаритович – заместитель руководителя Управления;

Заместитель председателя комиссии – Зинова Лина Хамитовна – начальник отдела правового обеспечения, государственной службы и кадров;

Секретарь комиссии – Шарипова Зульфия Аскатовна – заместитель начальника отдела правового обеспечения, государственной службы и кадров;

Члены комиссии:

Филиппова Наталья Викторовна – помощник руководителя Управления;

Усманов Расиль Абдуллович – начальник отдела внутреннего ветеринарного надзора;

Соколенко Оксана Алексеевна – начальник отдела экономики, финансов, бухгалтерского учета и отчетности;

Халиков Марат Ильич – представитель ГБОУ ВПО БАГСУ;

Галин Хайбулла Хайруллович - представитель ГБОУ ВПО БАГСУ.».

2. Пункт 1 приказа от 29.09.2015 г. № 273 признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель                                                                   Ю.А. Петров